2023 年 12 月 28 日

各 位

社 名 日 本 ア ジ ア 投 資 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 下村 哲朗

（コード番号 ８５１８ 東証スタンダード市場）

問 い 合 せ 先 上席執行役員 岸本 謙司

T E L 0 3 （ 3 2 2 1 ） 8 5 1 8

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動についてのお知らせ

2023年12月25日付けで、以下のとおり当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異

動がありましたので、お知らせいたします。

1. 異動年月日

2023 年 12 月 25 日

2. 異動が生じた経緯

2023 年 12 月 28 日付でガバナンス・パートナーズ株式会社より提出された大量保有報告

書及び同社へのヒアリングにより、当該異動を確認いたしました。

3. 異動した株主の概要

(１) 主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主の概要

名称 First Eastern Asia Holdings Limited

所在地 ２１/F., ２８ HENNESSY ROAD，HONG KONG

代表者の役職・氏名 Director Victor Lap Lik Chu

事業内容 投資業

資本金 1,000 万香港ドル

(２) 新たに主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当することとなった株主の概要

名称 投資事業有限責任組合ガバナンス・パートナーズ経営者ファンド

所在地 東京都港区西麻布１丁目３－２６ガリシアレジデンス六本木３０３

代表者の役職・氏名 無限責任組合員 ガバナンス・パートナーズ株式会社

代表取締役 丸山 俊

事業内容 投資事業組合

4. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

(１) First Eastern Asia Holdings Limited

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主

順位

異動前

（2023 年 9 月 30 日現在）

18,394 個

（1,839,445 株）

10.39％ 1 位

異動後 18,394 個

（1,839,445 株）

10.39％ 2 位

(２) 投資事業有限責任組合ガバナンス・パートナーズ経営者ファンド

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主

順位

異動前

（2023 年 9 月 30 日現在）

10,595 個

（1,059,500 株）

5.99％ 2 位

異動後 31,031 個

（3,103,100 株）

17.53％ 1 位

（注）１   2023 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数は 17,884,392 株であり、このうち、自

己株式数 181,009 株及び自己株式以外の単元未満株式数 3,683 株であります。

よって、これらを議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した完全議決権

株式数は 17,699,700 株であり、その議決権数は 176,997 個であります。

（注）２   総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第 3 位以下を四捨五入して記載しており

ます。

5. 今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特

に記載すべき事項はありません。

6. その他

2023 年 12 月 28 日付でガバナンス・パートナーズ株式会社より提出された大量保有報告

書によると、投資事業有限責任組合ガバナンス・パートナーズ経営者ファンドに加えて、ガバ

ナンス・パートナーズ株式会社が無限責任組合員であるガバナンス・パートナーズ投資事業有

限責任組合、及び、ＧＯＶＥＲＮＯＲＳ株式会社も当社株式を保有しており、2023 年 12 月 25

日現在のこれら 3 者の保有株式数の総数は、3,793,100 株であります。

以 上